
UCHWAŁA NR XXXI/220/2009 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 23 marca 2009r. 
 
 

w sprawie: powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do spraw Komunalizacji Mienia. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 
1990 r. (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz  
w związku z art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy wprowadzające ustawę  
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych ( Dz.U. z 1990 r. Nr 32, 
poz. 191 – z późniejszymi zmianami)  
 
 
RADA MIEJSKA RYDZYNY uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną do spraw Komunalizacji Mienia, jako doraźną Komisję 
Rady Miejskiej, w następującym składzie: 
 
 

1. Marian Sułek 
2. Hieronim Cugier 
3. Eugeniusz Bańkowiak 
 

§ 2 
 
Przedmiotem działania Komisji Inwentaryzacyjnej będzie kontynuowanie prac związanych  
z komunalizacją mienia na rzecz Gminy Rydzyna, określonych w art. 17 cytowanej ustawy. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Rydzynie. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi wycie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 

 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

do Uchwały Nr XXI/220/2009 Rady Miejskiej Rydzyny  

z dnia 23 marca 2009r. 

 
 

W związku z tym, że nie wszystkie nieruchomości podlegające komunalizacji zostały 

prawnie przejęte rzecz Gminy Rydzyna, potrzebna jest komisja inwentaryzacyjna do 

przygotowania dokumentów stanowiących załącznik do wniosku o wydanie decyzji Wojewody 

Wielkopolskiego przyznającego gminie poszczególne nieruchomości. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 


